[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27 марта  2020 г. № 98

«О работе общественной бани в условиях
режима предупреждения распространения
коронавирусной инфекции»

            В связи с введением на территории Киришского муниципального района Ленинградской области режима повышенной готовности в целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции, администрация Будогощского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях предупреждения распространения инфекции, предотвращения заболеваний граждан коронавирусной инфекцией при посещении бани в г.п.Будогощь, рекомендовать Руководителю МП «ККП г.п.Будогощь» с 27.03.2020 года, до особого распоряжения:
1.1. Ограничить единовременное нахождение посетителей в помывочном и парильном отделениях бани до 50% от посадочных мест;
1.2. При продаже билетов, проверять всех посетителей на наличие повышенной температуры;
1.3. Предложить посетителям ограничить посещение бани и мест скопления людей;
1.4. Запретить посетителям ожидать своей очереди в холле бани.
2. Постановление вступает в силу после его опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации							И.Е.Резинкин

Разослано: в дело, МП «ККП г.п.Будогощь» , администрация КМР, прокуратура.